КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 	г. Бородино					№ 853

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановлении администрации города Бородино от 05.04.2022 №125 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении ее состава и положения о работе»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с письмом Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» №01-02-29/01-03-413 от 22.11.2023 о включении в состав муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от 05.04.2022 №125 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении ее состава и положения о работе», изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Прилука
45331
Приложение 1
к постановлению администрации г. Бородино
от 12.12.2023 № 853

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Председатель комиссии
Первухин Александр Владимирович

	первый заместитель главы города Бородино

	Заместитель председателя
Морозов А.А.

	заместитель главы города Бородино

	Секретарь комиссии
Прилука Марина Александровна
	главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино

	Члены комиссии:

	1.
	Грецов Владимир Владимирович

	главный специалист по ГО, ЧС и ПБ

	2.
	Ермакова Татьяна Владимировна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино

	3.
	Машковцева Наталья Валерьевна
	директор МКУ «Служба единого заказчика»

	4.
	Прокина Татьяна Владимировна
(по согласованию)
	начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино

	5.
	Рогов Михаил Геннадьевич

	главный врач КГУЗ «Бородинская центральная городская больница»

	6.
	Ядонист Марина Викторовна
	социальный координатор

	7.
	(по согласованию)
	представители Управляющих компаний ООО «Ваш Управдом плюс», ООО «Тройка».